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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono. 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA € n° di iserizione al Registro delle Imprese di Tarznto 00146330733
Capita Sociale softoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2020 503 16/04/2020 404,67

IL CASSIERE AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO .

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
S.P. APPIA Snc

74020 MONTEIASI (TA)
Partita IVA: 00784240731 C.F. DLENTNG3TC6B808X

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: quattrocentoquattro e 67 / 100

PAGAMENTO: Bonifico

MONTE DEI PASCHI DI SIENA TBAN: IT58C0103079021000061223116

CAUSALE DDEL PAGAMENTOQ

Doc. n. FO20/0373 del 30/01/2020

PAGAMENTO FATTURE N,
FO20/0373 CIG Z1D2BCSD1F

IMPORTOQ LORDO 404,67
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 404,67
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 404,67
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSY
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE




Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
74121 Taranto TA

P.1,00146330733 Cod.Fisc. 00146330733
f

Distinta n, T0331/20

Oggetto: Ordine di bonifico

Vogliate provvedere all'accettazione dei seguenti bonifici bancari e relativo addebito sul C/C 060001484939 CIN I ABI 01030 CAB 15801

a nol intestato presso Vs. agenzia per un Totale di € 19.026,41

Spett,

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

VIA MAGNA GRECIA, 76/78
74100 TARANTO

Taranto, i 16/04/2020

Beneficiario

Mandato

Banca di Appoggio

Importo

GUARINI AUTQCARROZZERIA DI LOPRESTO
GIUSEPPA VIA C, BATTISTIL, 5190 74100 TARANTO
TA

INFQ 5.R.L. VIA S.ANTONIO,28 70051 BARLETTA
BA

INFOTEL s.r.l. Viale Magna Grecla, 215 74100
TARANTO TA

KRATOS Soc¢.Coop.Soc, VIA EMILIA 115 74121
TARANTO TA

FINBUC SRL SUBITC UFFICIO via del laghi, 15 00046
GROTTAFERRATA RM

ITALIAPFALTI S.r.l. VIA SALENTO, 49 74121
TARANTO TA

ITAT S.r.), Implant] Termoldrici e climatizzazione VIA
CHIESA, 6 74026 PULSANO TA

ECOIMPIANTISUD S.r.l. WATER TREATMENT
SOLUTIONS C.50 GARIBALDI 27 72100 BRINDISI
BR

890

891

892

893

894

895

896

897

BANCA CARIGE ITALIA TARANTO CIN C ABI 06175 CAB
15801 C/C 0DDO00674280 IBAN
IT95C0617515801000000674260

A fronte dei séguentl documenti : N. 00471/19 de}
17/12/2019

GBM BANCA SpA VIA PIER DELLE VIGNE 76121

BARLETTA BT CIN B ABL 03323 CAB 41350 C/C
CC1010005154 IBAN IT50B0332341350CC1010005154

A fronte del seguentl documenti : N, 26/01 del 08/01/2020,
N. 28/01 del 08/01/2020, N. 131/01 del 24/01/2020, N.
247/01 del 10/02/2020, N. 263/01 del 12/02/2020

URICREDIT BANCA via Cesare Battisti TARANTO CIN T ABI
02008 CA% 15815 CfC 000020114410 IBAN ’
IT31T0200815815000020114410

A fronte del seguenti documenti : N, 2019/FEL/104 del
05/12/2019, N. 2019/FEL/ 109 de} 17/12/201%

BANCA POPOLARE DI PUGLIA E VIA CESARE BATTISTI,
157/A TARANTQ CIN D ABY 05385 CAB 15805 C/C
000000108290 1BAN TTO4D0538515805000000108290

A fronte del seguenti documenti : N, 254 del 31/12/2019, M.
16 del 31/0172020

BANCA PQPOLARE DI SONDRIQ FRASCATIRM CIN T AB1
05695 CAB 39100 C/C C00003234X05 IBAN
ITOBT0569639100000003234X05

A fronte gei seguenti documenti : N, Q01845FE del
10/12/20319, N. 001847FE del 10/12/2019, N, 001846FE
del 10/12/2015, N. 001BE8FE del 12/12/2019, N,
001962FE del 20/12/201%, ¥. D02006FE del 24/12/2019,
N. 00Z022FE del 31/12/2019, N. DO0O164FE del 24/01/2020

UNICREDIT BANCA DI ROMA V1A MARCHE TARANTOD CIN
X AB1 02008 CAB 15807 C/C 000010772840 IBAN
IT63X%0200815807000010772840

A fronte dei seguenti document! ¢ N, FPR 210/19 del
10/12/2019

BANCA SELLA-SUCCURSALE OD VIA SOLITO 32
TARANTO CIN L ABI 03268 CAB 15800 C/C
052586149360 IBAN IT10L0326815800052586145360
A fronte det seguentl documenti : N. 106 del 18/12/2019

UNIONE BANCHE ITALIANE S5.C.P.A. BRINDISI BR CIN J

ABI 03111 CAB 153800 C/C 0000D0QD2282 IBAN
IT3230311115900000000002282

A fronte dei seguent! documenti ; N, 562/00 de) 31/12/2019

250,00

3.748,65

420,00

250,00

3.161,29

2.400,00

2.250,00

600,00

Pagina 1 di2




Beneficiario

Mandato

Banca di Appoggio

Importo

ISEL SRL VIA GIOTTO 23 74122 TARANTO TA

GREEN ECO S.r.\, VIA CADUTI DI NASIRIYA 20
74121 TARANTO TA

FIRAT DI L.CASTIGLIONE ANGELA & C. S.n.c. VIA
ORSINI 15 74123 TARANTO TA

GRUPPO ARGENTA S.p.A, con socio unico VIA M,
FANTI 2 42124 REGGIOQ EMILIA RE

FRANGI 5.r.1.5, VIA BEATO ANGELICO 2 36061
BASSANQ DEL GRAPPA VI

AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO S.P. APPIA Snc
74020 MONTEIASI TA

898

8s9

200

901

902

UNICREDIT TARANTO CIN V ABI D2008 CAB 15816 C/C
000101679475 1BAN ITS58V0200815816000101679475

A fronte del seguenti document! : N, 2 del 14/01/2020

FIN ECO BANCA I1CQ S.P.A, SALITA SAN NICOLA DA
TOLENTINO, 1-B 00100 ROMA RM CIN U ABI 03015 CAB
03200 C/C 000003451562 IBAN
IT40U030150320000000346 1562

A fronte dei seguenti documenti : N, 50 del 29/12/2019, N, 1

del 08/D1/2020

BANCA INTESA SAN PACLO 74123 TARANTO TA CIN E
ABI 03069 CAB 15B15 C/C 100000000438 IBAN
IT24E0306915815100000000438

UNICREDIT SPA VIA M. MINGHETTI, 10 ROMA CIN G ABIT
02008 CAB 05351 C/C 000030690406 IBAN
IT14GD200805351000030090406

A Tronte dei seguenti documenti @ N. XD19016548 del
31/12/2019, N, XD200D1837 del 31/01/2020

MONTE DEI PASCHI DI SIENA 35040 GAZZO PD CIN L
ABI 02030 CAB 62590 C/C 000001553142 IBAN
IT81L0103062590000001593142

A fronte del seguentl documenti ¢ M, 35/ del 05/12/2019

MONTE DEI PASCHI D] SIENA S. Giorgio Jonico CIN C ABI
01030 CAB 79021 €/C 000061223116 IBAN
IT58C01030750210600061223116

A fronte del seguent! documenti ; N. FO20/0373 del
30/01/2020

2.500,00

1.045,00

15,00

1.728,00

253,80

404,67

Pagina 2 di 2

Totale

15.026,41

Importo Progressivo
Importo Distinta

14.687.293,97
19.026,41

Totale

Distinti Saluti

14.706.320,38



54 Gof

FATTURAELETTRONICA Id SDI: 2414577501 Data SDI: 30/01/2020 21:22
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente rr— *Destinatario. . B T
I AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO AMAT. SPA
1 8.P. 7 APPIA SNC VIA CESARE BATTISTI 657
74020 - MONTEIASI- TA-IT 74123 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: ITOO784240731 P.IVA: TD0146330733
Cod. Fiscale: DLENTNG3TOEB808X
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: 0000000
PEC: amat@pec.amat.ta.it
 Dati Fattura,
g s ey 5 s, ¢ e g p g o S g e i o iy s s s e e g g i g i
Natura Docurnento ' Numero: » Data i Importo Toiale . '
fuind o o s (e e LT :bm IR
Fattura | FO20/0373 2020-01-30 EUR 493,70
Causale |
L'WA sara versata dall' Ente Pubblico ai sensi dell’ art, 17-ter, DPR n. 633/72
Km:14.908
Dettagio linee Fattura o T Py
 Aicolo | Destrizione “um et PRl somage 3 P A
- . . _ : < e O E Umtano k0 sy O Tota!e B
CONTROLLO FUNAONAMENTO E TENUTA CRA 0,3 30,00 9,00 2%
CELLIMPIANTO SOSPENSIONI PNEUMATICHE,
LIVELL O DEL VEICOLO REGOLAZIONE
TARGA FKAS0MM
TELAIO WEB62804313106879
MOLLE (ENTRAMBE) DEL 2. ASSE DEL VEICOLQ ORA 3.1 30,00 93,00 2%
SMONT. E MONT., SE NEC, SOST.
LIVELLO DEL VEIOOLO CONTR. E REG. ORA 0,2 30,00 6,00 2%
644N MOLLA AD ARIA Pz 2 69,055 -20,72 96,67 2%
VARE | REVISIONE MINISTERIALE CiG NRZ1D2BCODIF PZ 1 200,00 200,00 2%
BUS.695 COORDINATE BANCARIE : BANCA MONTE
DEI PASCHI DI SIENA [BAN :
IT58C0103070021000061223116 I
R ;: u%,m.,
g ma 00|
DATA D IREED B
X " 4_____________._
Bai Riepilogo AR T
| Natura!Esgzb:Ilm WA o 1 AvA ! imponitile | mposta
S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i. 22% 404,67 89,03
Dati pagamento. i : ;
T - [ . \ o & k . R v B - Ly
* Condizioni Pagamento - ‘Modalita, Dafa Seadenza: § - < mporto }, Istituto:- | IBAN -
Pagamento completo
Boriéfico 202003-31 EUR 404,67 M58C0103076021000061223116

Dafi Tras mitiente: 12281740154 - Progressivo Invio: C4KKX




Versione Style 2.7



FATTURAELETTRONICA

R

Id 5DI:2414577501 Data SDI: 30/01/2020 21:22

Cod. Fiscale: DLENTNGITO5B808X
Regime fiscale: RFD1 (Regime ordinario)

Formato Trasmissione: FPR12
itenia, o
3 ch R )
AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO AMAT. SPA i
S.P. 7 APPIA SNC VIA CESARE BATTIST] 657 :
74020 - MONTEIAS) - TA - IT | 74123-TARANTO - TA - IT ;
P.IVA: 00784240731 i P.VA: [TOD146330733

Codice Ufficio: 0000000
PEC. amat@pec.amat.ta.it

Knm:14.908

LIVA sard wersata dall' Ente Pubblico ai sensi dall' art. 17<ter, DPR n. 633/72 ’

GONTROLLO FUNZONAMENTO E TENUTA ORA 03 | a0 900 2% |
DELLIMPIANTO SOSPENSION! PNEUMATICHE, ! :

LIVELLO DEL VEICOLO REGOLABONE | ; ;

TARGA FK450MM ! : :

TELAIO WEB62804313106872 '; ;

MOLLE (ENTRAMBE) DEL 2. ASSE DEL VEICOLO ORA 31 3000 | 9300 | 2%

SMONT, E MONT,, 8E NEC. SOST, f

] :

LIVELLO DEL VEICOLO CONTR. E REG. ORA 02 3000 | 6,00 2% |

644N | MOLLA AD ARIA Pz 2 69,055 | -2072 BET | 2%
| | |

VARE | REVISIONE MINISTERIALE CIG NR ZID2BCID1F Pz 1 200,00 | ! 20000 | 2% |
BUS.£95 COORDINATE BANCARIE : BANCA MONTE '

DEI PASCHI DI SIENA IBAN : :
[T58C0103078021000061223116 L i

.93 FER IO,

3

B. 202

[ Y

Pagamento completo

T f

! ‘Bonffica |
1 i

2020-03-31

-IT580010307902100006 1228116~

5
£

Dati Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Invio: C4KKX
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Azisnda per la Mobilits nell’Area di Taranfo

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 6?(

CERFIf
.uﬂﬂﬂo,:o

SEZIONE 1 orra ‘Ao SINGE » av.: Ur2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data ‘ ‘ M 085
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa | OTiginale | Protocollo  data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina O ¢ Qq Gps /5/0;/@ A
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a N
o
sede del riparatore W( ¢ 0oz /5///9
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto ‘ /
“I11” della procedura) o @ oi915 29 0’/29 v
5. "Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- 0 k C 0 Y l/ _?' 20 /ﬁ / bo v

la procedura) :

6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus:rs

a4t

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

o

22l

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

firma Data

Controllo eseguito da:

Loty

Note:

SEZIONE 2 VA

Nr. fattura:, 3¢9

VERIFICA FATTURAZIONE

Data fattura: 30%/&,

Importo: € (wur 6{)& IVA

NOTE

i

Capo Unita Tecnica:

firma
7——

Data

e

S’

"

Mod. 7/2015 - AT

"Griglia di confrolio documentazione”

Data: 151212017 | Rev. 02 |

pag. 1



0002047/2020 del 30/01/2020 10:13:48

Amat S.p.A. Protocello In uscita n.

1 e a——————

Azignda par fo Mobliitd nollArgo di farons

Spett.le

AUTOSERVICE

Via 5.P. 7 APPIA

74020 MONTEIASI {TA)

099/6823113

Lavoro n. 47/2020

OGGETTO: BUS AZ. 695 - Ordine di esecuzione del lavorl REVISIONE MCTC
CIG Z1D2BCO9D1F

Visto che:

a, Con D.D.T. n. 23 del 13/01/2020 vi & stato richiesto preventivo di spesa riferito alla lavorazione e al bus in

oggetto;

b. il preventivo, pervenuto in data 29/01/2020, assunto al prot. 1513/20 del 29/01/2020 indica il costo

totale dell'intervento in €.408,67 + IVA;

Tanto premesso, si emette "ordine di esecuzlone dei lavori alle seguenti condizioni:

7.

costo dell'intervento: € 404,67 + IVA;

tempo dl esecuzione delf'Intervente; n, 3 giorni laverativi dalla data di ricevimento della
presente;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell’importo dei lavori per ogni glarno solare, IVA esclusa, fino
alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provwvedera al ritire del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

garanzia sull’intervento: 1 anno;

consegna autcbus; consegna ¢/o Amata Vs.carico;

redazione da parte di AMAT del "Verbole di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara
redatto a cura di AMAT su apposito modella predisposte e compillato al momento del rientro de! veicolo
nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezlone n. 2 df tale verbale & riferita alla verifica della
cansegna dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00, L'eventuale esito negativodel predetto
verbale non consentira la liquidazione della fattura relativa al lavori eseguitl, Sara Vs. facolta richiedere
copia del suddetto verbale.

Condizioni.di pagamento: 60 gg DFFM.

Rif.:lng. Dnmggicc Pellicoro

Area Tecnlca

A
Il Dirgttoke Generale
g o Dicecca
K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Sacleth per AzZloni con Socte unico soggetta a direzlone @ coordinamento da parte del Cormune di Taranto
MOBILIT, A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356101 ~Fax 099 1794247

AMAT SPLA,

www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it

CE.BIVAD




0001913/2020 del 29/01/2020 09:37:59

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

AUTOSERVICE

di D'Elia Antonio .
Officina Autorizzata Mercedes-Benz o Smart @ Memedes_ﬂenz c‘ smort
Vetture Fuatistrada - Veleoli Commerciali

Veicoli Industriali - Fuso

Via S.P. T Appia San Giorgio J. - Grotizglie

74020 Monteigsl (TA)

Tel+38 089 5918780 - Fax +39 099 6623113

url: www.autosarvicedelia. mercedas-benzit

Ced. Fisc, @ Reg. Imp. DLENTNS3T06B808X

Spettle AMAT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657
74123  TARANTO (TA)
Tel.:090/7356230 348/4913604 ING.PELLICORO

PREVENTIVO OFFICINA
N. Documento Data Documento  Cod. Cliente  Cod.Fisc./P.iva Cllente  Dala Scadenza Preventivo  Pagina N,
OVP200044 29/01/20 30012 00148330733 1
= Pagamento Banca di Appoggio
RIMESSA DIRETTA A VISTA
— MarcaModollo Targa/Telalo Km. Data immatric. ~— .-
EVOBUS EVOBUS FK450MM WEB62804313106879 14.908 17/02/05 6 95
Codice Descrizione Quantith U.M. Prezzo Unit. Sconto Importo Iva
103285565 CONTROLLO FUNZIONAMENTO 0,3 Orario 30,00 0,00 8,00 22
SOSPENSIONI PNEUMATICHE,
LIVELLC DEL VEICOLO
REGOLAZIONE
10324469 MOLLE {ENTRAMBE) DEL 2. ASS 3,1 Orario 30,00 0,00 93,00 22
NEC. S0ST.
10328520 LIVELLO DEL VEICOLO CONTR. 0,2 Orario 30,00 0,00 6,00 22
644N MOLLA AD ARIA 302-1210 2 Perzi 69,05 30,00 96,67 22
VARIE REVISIONE MINISTERIALE 1 Pezzi 200,00 0,00 200,00 22
TolaleManodopera . . . . v v v v v it e i e 108,00
TotaleRicambi, . . . . ... ... i it ier e, 298,67
TOTALEIMPONIBILE. . . .. ..o v i i e rrne 404,67
IVA22%-IVA22% Su ........... 404,67 89,03

TOTALEDOCUMENTO. . . . . . . c v v vmnne o nn 493,70




AUTOSERVICE

di D'Elia Antanio 1
Cfficina Autorizzata Mzrcedes-Benz e Smart

i
Vetture Fuoristrada - Velcoli Commerciali
Veicoli Industriali - Fu~o

Via 8.P. 7 Appia San ‘Sicigio J. - Grottaglie
74020 Monteiasi (TA) |

Tel.+39 099 5915780 L Fax +30 006 6823113
url: www.autoservicedlia. mercedas-benz.it

Cod. Fise. e Reg. Imp! DLENTNG3T06B808X,

R.EATA N, 93868 - Fart. VA 00784240731
info@autoservicedellz'com
]

@ hiei'cedes:Benz c'> SmOﬂE

Spett.le
AMAT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 857

: 74123  TARANTO (TA)
- DRIGINALE PER IL DESTINATARIO -
: COD.ASC,/P.IVA CLLFOR, CODICE CLL/FOR. |N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO |N.PAGINA
DOCUMENiT O DI TRASPORTO 00146330733 39012 DV20/0014 28/01/20 1
Codice ! Descrizione Quantita
WEBG280431 3;1068?9 FK450MM  EVOBUS 1
I
I
1
i
1
|
|
ANNOTAZION PORTO PESO
! FRANCO yd)
TRASPORTD A CUFIA DEL CAUSALE DEL TRASPORTO DATA INIZIG TRASPORTG| ASPETTO ESTEmo?{ |:7 BENI N COLLI
DESTINATARIO Conto Lazorazione 28/01/20 VISTA / 1
VETTORE FIRMA DEL CONDUCENTE FIRMA DEL DESTW

f
1

/

Centro Revisioni Minjsteriali Veiceli IndustrialiVetture

| “Gentlle Cliente, se trovasse |a fattura di difficile comprensicne, potré ricevere splegazioni chiamando il numero telefonico 085/6918780




CEDENTE: Dina, Dipendenza, Domicilio 0 Residanza, Fania VA

Azienda per'la Mobita el
74121 TARANTO Viz Cess

Tel099.73561 Fax ggg,
Partta IVA 094

nellArea di Taranto Spa
esare Battistj 657
7794247
146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(Ddit.) ek 72 cei14.00.1996-0.p.2 695 del 21.02.1996

N. 25 dejﬂg’i@thOZd

a mezzo;
(] vettere 1 cedente [T cessionario

CESSIGNARIC: Drita. Dipendenza, Domicilio o Residenza, Panita Iva

B\*‘W\ AtoSerutes B

IUOGO DI DESTINAZIONE (se diwerso dollndicizzode! cessionano) £ VARIAZIONI

(o2

ELAA Ab\oh&ko \/(‘} SP ?App,r;

8 667 Tholo Mot s, - \A

CAUSALE DEL TRASPORTO

QUANTITA

A Bus Az, N©

DESCRIZIONE DEI BENI {natura ¢ qualita)

6C(S ?ERD

VS. ORD. N. DEL

] in conto

[ a salde
IMPORTQ W

N

TeoUA TeoNoMETRO +

KeulSyous Mete

4+ CARTA DL

Ca R0 lATLOL =

20S FolWTo o

P o CAean A

JeFp

VETTORE: Ditta, Domicilio 0 Resldenza

DATA E ORA

PORTC

TOTALE €

DEL RITIRQ

Ill. [

cedente

Consegna o inizio trasporto a mezzo =
~Gassioranio

Bo 1120 bq 15

FIRMA D‘E'L WND}/CENTE

ANNOTAZIQH! - VARIAZIGNI L

UMERD PROGRESS!

[

6512D3033(3)

(1) Soto in caso di ulilizzo in saStuzione della centificazione fiscale.
(2) Ai sensi delf'art. 3, comma 2, del D.PR. 441/97 e successive modificazion,

[



oM el 'ﬁﬁ“ﬁ‘-ﬁ‘a’ﬁ*" G
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| fogli di questo bollettario sono in carta ch1m|EEBa£ i“ L e} \-353\' e taT
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sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
al sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'ar. 1 del D.M, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE'A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasparto di cose in conto proprio n.
dichiara che le seguenti cose sono (*): .- . -

Q di sua proprietd; o da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

Q da esso prodotte 0 vendute; O tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
Q prese in locazione;

Firna leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE D! COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIQRE A KG. 3.500

[l sottesetitto, titolare di ficenza all'autotrasporto di cose in conte proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
a di sua proprieta; Qprese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggihile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

{*) Dichtarare ripotesi o fa Ipotesi che Hearono. -

N.B - dichiaraziono B) va fatta anche nel caso che il trasporte, oltre che essere occasionale, comprende cose the fientrano fra quelle prevista
nefla licenza e va quindi aggiunta a qualia di cui 2113 lettera A).



= SpA
Aziords per o Mobslitd noll'Arca d: Tararta

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto “VI" della procedura)

@us 655 )

Il glorno 3_?/94{9, alle ore _5_§_>_. presso 1a sede AMAT, si procede alla redazione del
wyerbale di collaudo” inerente | lavor indicafl in intestazione, eseguill dalla ditta
WIS Lp | autorizati con “Ordine di esecuzione del lavorl” prot. &DZQQF_Q@ del -
39h4/20

sono presentl:

- per AMAT: -uf/ , in possesso del profilo professionale di “Capo Unita

tecnico Organizafiva par. 230 (min. 170).
- per AMAT: ZiZZ\

--------

(A ERT]

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) Eventuall osservazioni:

sesssesbisandteereeRRRRRenInd 0..."'!'......IQ'I.....!.I...‘DI......‘II.II.l...I'll.t..l.l'l'l......llll.l..IQ..'.!"I........I

Illl..l..l.!l..l.l.l'.!.l...llll!.lll...l.!!...l.ll'l!l.Il.'l..l.. ......... YTt R IR AL LA R ) SERSSRERSRNANIRNRRARGS

ooooooooooo uli-.!clccoo'-.totco.olp--aoo.llon-uutoo-coo-o.oull-ltco.llll..tioollu.o.oll.l!-tlo.Oonllltotct.nilcoltollll!...olo

PP T Y L LI L LG DY PR LR L L LA S LA LA L bl oolnnoilltl--ttlit.ou-llt.llcullt.l.llul!-ttcl.o'itlltcl. llllllllllllll [EITRTT L]

.) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [posimvo [ ] NEGATIVO
(bamare il caso che ricorre)

---------------------------------------------------------------------------------



Azwonda per lo Mabdia rell’Area & Taranta

[ Mod. 472018 - AT | “Verbale di colloudo” I

Data: 09/02/18 |

{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PAR! O SUPERIORE A 100,00 €}

La tabella softostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a}, b), ¢) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quadli 'Ordine di esecuzione dei lavort ne prevede la sostituzione. Gii estil della verifica
inerente la consegna dei icambi sostituiti sono riporiati nella colonna e):

a b

<

d

>

Denominazione rlcamblo Quantité

|

Estto verifica
Coste ricambl sostituitl

NO

..,@qoscna-a»-

-t
o

bt ] el
N -

-
[~ ]

-—b
-

-
on

—
o~

-
~3

-} ESITO DEL COLLAUDO (SEZ2): pgrosimvo

{batrare il caso che ricorme)

[CINEGATIVO

[ Mod.a/2018 - AT | “verbate di collaudo™

Data: 09/02/18




DITTA D'ELIA

BOLLA ~ Dats oy Y2020
DI SEGNALAZIONE AVARIA | Numero problema 4485

. umero commessa o ? A? @

Data registrazione; _ Autobus: 0695

13/01/2020 09:04:32 Autista SCARCI ROSARIA

Localita avaria: DEPOSITO

inserita da: CUTINO GIUSEPPE

AVARIA

REVISIONE M.C.T.C. + PROVA FRENOMETRO + LIBRETTO PRESSO

Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito:

Invio ditta esterna: DL ELA (> lOl [

Collaudo ditta QAL fmr Co WJ \/ «‘ -Co /ﬂ ] A i Q

esterna;

@\fﬂ—mﬂ_ n\kh)\n mj&&@)[\\fg__

{
ubr ’n\,ozu .o

Data e ora Z@‘(‘Z@
restituzione

13/01/2020

AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto)



